
  

 Settore Affari Generali
 Servizio Contratti

  
Provvedimento prot. n.  49125 del 14/04/2010

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Visto  il  vigente  Regolamento  per  la  gestione  degli  impianti  sportivi  con  le  ultime  modifiche 
apportate con Deliberazione Consiliare n. 66 del 2009;

Dato atto che risulta avviata la procedura di selezione per la concessione di numero 7 impianti 
sportivi pubblicata l'8 marzo 2010 e che risulta scaduto il termine di presentazione delle richieste in 
data 13 aprile 2010;

Rilevato che risultano pervenute 8 domande per i 7 impianti sportivi oggetto di assegnazione;

Dato atto che risulta quindi necessario fissare la data per la seduta pubblica per l'apertura dei plichi 
pervenuti per il giorno 19 aprile ore 9.30 presso la Saletta Rossa del Comune;

DISPONE

• di fissare la data in cui si terrà la seduta pubblica per l'apertura dei plichi pervenuti per 7 
impianti sportivi relativamente all'avviso succitato nel giorno 19 aprile 2010 p.v. presso la Saletta 
Rossa del Comune in Piazza Duomo n. 1 ore 9.30;

•  di dare atto che, come previsto nell'avviso di selezione di che trattasi, il presente atto verrà 
pubblicato esclusivamente sul sito internet del Comune. 

Grosseto 14 Aprile 2010

Il Dirigente del Settore Affari Generali
Avv. A.G. Capitani

       


